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SIGNATURES

1.- ESTANISLAO ARMAN SAEZ (TAG Àrea Presidència), 23/11/2023 08:12:38
2.- M JULIA CID BARRIO (Secretària Accidental), 23/11/2023 09:18:43
3.- DAVID GONZALEZ TAPIA (Cap de la Brigada municipal d'Obres i Serveis), 23/11/2023 11:47:49
4.- ANA MARIA GONZALEZ LOPEZ (Cap de l'Àrea d'Acció Social), 23/11/2023 12:11:07
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DE TREBALL PER COBRIR POSSIBLES VACANTS I SUBSTITUCIONS. 
  
A Montornès del Vallès, essent  les 9:30 hores del 20 de novembre de 2023, a 

Xirgu, núm. 4 de Montornès del Vallès, es reuneixen les persones que a 
continuació es relacionen, en virtut del què determinen les bases aprovades per 

substitucions: 
  
President: Anna González López, funcionària de carre

Montornès del Vallès. 
Vocals David González Tapia, 

. 
Estanislao Arman Sáez, funcionari de carrera de 
Montornès del Vallès. 
Sergio Sáez Sáez, vo
Pública de Catalunya. 
 
Montornès del Vallès, que realitzarà les funcions de secretària.
 

el Tribunal 
qualificador queda constituït amb les persones anteriorment esmentades. 
 
A les 10:00 hores es procedeix a la crida dels i de les aspirants amb número 

 
 
Presentats/des 
 
Número de registre 
E2023016012 / E2023017026* 
E2023016021 / E2023016022 
E2023016061* 
E2023016090* 
E2023016741 / E2023016827 / E2023017020 
E2023016750 
E2023016815 
E2023016821 
E2023016874 
E2023016930 / E2023017100 
E2023016938 
E2023016964 / E2023017073 
E2023017014 
E2023017038 
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E2023017045 
E2023017050 / E2023017123 
E2023017053* 
E2023017082 
E2023017093 
E2023017145 
E2023017146 
E2023017178 

 
No presentats/des 
 
Número de registre 
E2023015952 
E2023016089 
E2023017119 
E2023017205 

 
A les 10.15  
que consta de dues proves: 
 
1. Prova teòrica de temari general que és de caràcter obligatori i eliminatori i 

20 preguntes del temari general i 
específic 
selecció, amb quatre respostes alternatives, les preguntes no contestades no 
descomptaran; les contestades malament descomptaran 0,25 punts. 
 
Aquesta prova puntua amb un màxim de 20 punts. Les persones aspirants que 
no aconsegueixin un mínim de 10 punts quedaran excloses del procés selectiu. 
 
Aquesta prova de temari general, que comença a les 10.15 i finalitza a les 
10.45, dona el resultat següent: 
 
Número de registre RESULTAT 
E2023016012 / E2023017026* 11,50 PUNTS 
E2023016021 / E2023016022 10,50 PUNTS 
E2023016061* NO APTE 
E2023016090* 12,50 PUNTS 
E2023016741 / E2023016827 / E2023017020 10,25 PUNTS 
E2023016750 NO APTE 
E2023016815 11,25 PUNTS 
E2023016821 NO APTE 
E2023016874 12,75 PUNTS 
E2023016930 / E2023017100 10,25 PUNTS 
E2023016938 11,25 PUNTS 
E2023016964 / E2023017073 NO APTE 
E2023017014 NO APTE 
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E2023017038 11,50 PUNTS 
E2023017045 11,25 PUNTS 
E2023017050 / E2023017123 16,25 PUNTS 
E2023017053* NO APTE 
E2023017082 10,25 PUNTS 
E2023017093 NO APTE 
E2023017145 NO APTE 
E2023017146 13,00 PUNTS 
E2023017178 NO APTE 

 
2. Prova teòric pràctica que és de caràcter obligatori i eliminatori i consisteixen 
diverses proves pràctiques relacionades amb les funcions a desenvolupar en el 
lloc de treball o en el temari específic que consta a les bases. 
 
Aquesta prova puntua amb un màxim de 50 punts. Les persones aspirants que 
no aconsegueixin un mínim de 25 punts quedaran excloses del procés selectiu. 
 
Aquesta prova teòric pràctica, que comença a les 11.05 i finalitza a les 11.35, 
dona el resultat següent: 
 
Número de registre RESULTAT 
E2023016012 / E2023017026* NO APTE 
E2023016021 / E2023016022 27,50 PUNTS 
E2023016090* 32,00 PUNTS 
E2023016741 / E2023016827 / E2023017020 31,00 PUNTS 
E2023016815 35,00 PUNTS 
E2023016874 38,50 PUNTS 
E2023016930 / E2023017100 NO APTE 
E2023016938 NO APTE 
E2023017038 NO APTE 
E2023017045 29,50 PUNTS 
E2023017050 / E2023017123 28,50 PUNTS 
E2023017082 28,00 PUNTS 
E2023017146 NO APTE 

 
: 

 
Número de registre TEST Teòric pràctic TOTAL 

E2023016021  10,50 PUNTS 27,50 PUNTS 38,00 PUNTS 
E2023016090 12,50 PUNTS 32,00 PUNTS 44,50 PUNTS 
E2023016741  10,25 PUNTS 31,00 PUNTS 41,25 PUNTS 
E2023016815 11,25 PUNTS 35,00 PUNTS 46,25 PUNTS 
E2023016874 12,75 PUNTS 38,50 PUNTS 51,25 PUNTS 
E2023017045 11,25 PUNTS 29,50 PUNTS 40,75 PUNTS 
E2023017050  16,25 PUNTS 28,50 PUNTS 44,75 PUNTS 
E2023017082 10,25 PUNTS 28,00 PUNTS 38,25 PUNTS 
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Acte seguit el Tribunal qualificador procedeix a la valoració de mèrits dels 
aspirants que han superat la prova teòric pràctica, amb el següent resultat:  
 

Núm. de registre  1. 2. 3. 4. Total 
E2023016021  0 0,50 0,40 0,80 1,70 PUNTS 
E2023016090 2,33 0 0,90 0 3,23 PUNTS 
E2023016741  0 0 0 0,40 0,40 PUNTS 
E2023016815 0 0,50 0 0 0,50 PUNTS 
E2023016874 2,99 0 1,30 0,40 4,69 PUNTS 
E2023017045 0 0 1,00 0,20 1,20 PUNTS 
E2023017050  0 0 1,30 0,40 1,70 PUNTS 
E2023017082 0 0 0 0,20 0,20 PUNTS 

1 Experiència professional; 2 Formació reglada; 3 Formació complementària; 4 Altres.
 
El Tribunal qu
essent el resultat final del procés de selecció el següent:  
 

Número de registre OPOSICIÓ CONCURS TOTAL
E2023016021  38,00 PUNTS 1,70 PUNTS 39,70 PUNTS 
E2023016090 44,50 PUNTS 3,23 PUNTS 47,73 PUNTS 
E2023016741  41,25 PUNTS 0,40 PUNTS 41,65 PUNTS 
E2023016815 46,25 PUNTS 0,50 PUNTS 46,75 PUNTS 
E2023016874 51,25 PUNTS 4,69 PUNTS 55,94 PUNTS 
E2023017045 40,75 PUNTS 1,20 PUNTS 41,95 PUNTS 
E2023017050  44,75 PUNTS 1,70 PUNTS 46,45 PUNTS 
E2023017082 38,25 PUNTS 0,20 PUNTS 38,45 PUNTS 

 
El Tribunal qualificador acorda proposar el nomenament 

E2023016874  
borsa de treball amb el següent ordre: 
 
Número de registre RESULTAT 
E2023016090 47,73 PUNTS 
E2023016815 46,75 PUNTS 
E2023017050 46,45 PUNTS 
E2023017045 41,95 PUNTS 
E2023016741 41,65 PUNTS 
E2023016021  39,70 PUNTS 
E2023017082 38,45 PUNTS 

 
car la 

. 
  
Document signat electrònicament 

Sergio Saez 
Saez - DNI 
43434202J 
(TCAT)

Firmado 
digitalmente por 
Sergio Saez Saez - 
DNI 43434202J 
(TCAT) 
Fecha: 2023.11.22 
16:55:58 +01'00'


